



ZAMAWIAJĄCY:
MIASTO ZAMOŚĆ

ul. Rynek Wielki 13
22-400 Zamość

Numer postępowania: IM-ZP.272.13.2024.MSZ

Zamość, dnia 09.05.2024 r.

Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605, z późn. zm.), zwaną dalej ustawą Pzp, Zamawiający Miasto Zamość informuje o pytaniach i odpowiedziach w postępowaniu pt. **Poprawa efektywności energetycznej budynków Przedszkoli Miejskich w Zamościu**, prowadzonym w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Pzp.

I. Pytania i odpowiedzi

Pytanie 1: W celu przedstawienia rzetelnej oferty na mały dźwig towarowy potrzebne są następujące dane:

- wysokość podnoszenia, tzn. odległość mierzona pomiędzy podłogami skrajnych przystanków
- wysokość górnego przystanku (mierzona od podłogi do sufitu w miejscu posadowienia dźwigu)
- czy pod dźwigiem znajdują się pomieszczenia dostępne dla ludzi
- czy kabina ma zatrzymywać się na poziomie podłogi - co umożliwi wjazd wózkami do kabiny, czy na wysokości parapetu - wtedy załadunek ręczny
- wykończenie kabiny i drzwi mają być wykonane z blachy nierdzewnej typu AISI304, czy lakierowane w kolorze RAL7038
- jak wysoka ma być kabina (800mm czy 1000mm).

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dźwig towarowy został opisany w załączniku nr 11a do SWZ (dokumentacja projektowa dla Przedszkola Miejskiego Nr 12; pkt 13 Projektu techniczno-wykonawczego, Część architektoniczna, konstrukcyjna oraz pkt 13 Projektu techniczno-wykonawczego). Dodatkowo, należy zwrócić uwagę, że:

- Projektowana jest wymiana dźwigów w istniejących szybach windowych,
- Wysokość podnoszenia należy odczytać z załączonej dokumentacji (załącznik nr 11a, rys. A24) i potwierdzić przy realizacji na budowie,
- Poziom zatrzymywania się kabin i pomieszczenia dostępne dla ludzi zgodnie z załączoną dokumentacją (załącznik nr 11a, rys. A24),
- Kabinę i drzwi należy wykonać z blachy nierdzewnej. Wysokość kabiny min. 800mm.

Pytanie 2: W nawiązaniu do postępowania pn. „Poprawa efektywności energetycznej budynków Przedszkoli Miejskich w Zamościu” zwracamy się z prośbą o udostępnienie przedmiarów w pliku edytowalnym ATH.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dla Części 1 i Części 2 zamówienia, nie dysponuje przedmiarami robót w formacie edytowalnym.

Pytanie 3: Ze względu na występujące różnice w ilościach oraz rodzajach grzejników pomiędzy rozwinięciami a rzutami w projektach instalacji centralnego ogrzewania proszę o informację, czy w takim przypadku należy sugerować się rozwinięciami czy rzutami?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że:

- dla budynku Przedszkola Miejskiego Nr 8 we wszystkich elementach dokumentacji projektowej – rzuty, rozwinięcie i zestawienie materiałów w części opisowej dokumentacji, ilość i rodzaj grzejników jest tożsamy,
- dla budynku Przedszkola Miejskiego Nr 12, ilości i typy grzejników należy przyjąć z rzutów,
- dla budynku Przedszkola Miejskiego Nr 14, ilości i typy grzejników należy przyjąć z rzutów.

Pytanie 4: *Dotyczy pytań i odpowiedzi nr 1 z dnia 29.04.2024 r.*

Proszę o informację, dotyczącą odpowiedzi na pytanie nr 12, chodzi o czynnik chłodniczy dla pompy ciepła, czy na pewno to ma być czynnik R470C? Czy może chodziło o czynnik R407C?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dla pompy ciepła należy przyjąć czynnik chłodniczy „R407C”.

II. Zamawiający informuje, iż w przypadku rozbieżności pomiędzy treścią specyfikacji warunków zamówienia, a treścią udzielonych odpowiedzi, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego. Powyższe wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia staje się jej integralną częścią i będzie wiążące przy składaniu ofert.

PREZYDENT MIASTA ZAMOŚĆ

/-/

Rafał Zwolak